

Sīkdatņu politika

Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatnes ir mazs tekstuāls fails, kas tiek lejupielādēts un saglabāts jūsu ierīcē (datorā, planšetdatorā, mobilajā telefonā, u.c.). Sīkdatnes nosūta uz tīmekļa vietni informāciju, ar kuras palīdzību var identificēt lietotāja (tīmekļa vietnes apmeklētāja) iekārtas uzstādījumus (piemēram, valodas uzstādījumus). Sīkdatnes var tikt izmantotas dažādiem lietošanas mērķiem, tām ir dažādi glabāšanas ilgumi.

Kādēļ mēs izmantojam sīkdatnes?

Sīkdatņu izmantošana nodrošina šīs tīmekļa vietnes efektīvu, ērtu un vieglāku izmantošanu tās lietotājam. Sīkdatnes palīdz iegūt informāciju par to, kā lietotājs izmanto šo tīmekļa vietni. Sīkdatnes atpazīt jūsu ierīci un automātiski pielāgo tīmekļa vietnes saturu jūsu iestatījumiem un vajadzībām. Sīkdatnes sniedz informāciju par šīs tīmekļa vietnes apmeklētāju un lietotāju statistikas datiem.

Kādas sīkdatnes mēs izmantojam?

Mūsu tīmekļa vietnē tiek izmantotas dažādu kategoriju sīkdatnes.

Nepieciešamās sīkdatnes – padara tīmekļa vietni lietojamu ieslēdzot tīmekļa vietnes pamatfunkcijas, kā, piemēram, navigāciju lapā. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes pilnvērtīgu darbību, tāpēc, tās nevar tikt izslēgtas.

Personalizētās sīkdatnes – tīmekļa vietne atceras tīmekļa vietnes lietotāja izvēlētos iestatījumus un izvēles. Sīkdatnes tiek glabātas jūsu iekārtā pastāvīgi.

Analītiskās sīkdatnes – uzskaita tīmekļa vietnes apmeklētāju skaitu un izmantotos avotus, lai var izmērīt un uzlabot šīs tīmekļa vietnes turpmāko darbību

Sīkdatņu saraksts

Nosaukums	Nolūks	Glabāšanas termiņš
_ga	Reģistrē unikālu ID, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā apmeklētājs izmanto šo vietni.	2 gadi
_ga_id	Google Analytics iestata šo sīkdatni, lai saglabātu informāciju par to, kā tīmekļa vietnes lietotāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veikspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.	1 diena
PHPSESSID	Sīkdatne ir paredzēta PHP lietojumprogrammām. Sīkdatne saglabā un identificē lietotāja unikālo sesijas ID, lai pārvaldītu lietotāja sesijas vietnē. Sīkdatne ir sesijas sīkdatni un tas tiks dzēsts, kad tiks aizvērti visi pārlūkprogrammas logi.	Sesijas laiks
lok_saw_instructions		

Sīkdatņu pārvaldīšana interneta pārlūkprogrammās

Google Chrome

<https://support.google.com/chrome/answer/95647>

Microsoft Edge

<https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/delete-cookies-in-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09>

Mozilla Firefox

<https://support.mozilla.org/en-US/kb/enhanced-tracking-protection-firefox-desktop?redirectlocale=en-US&redirectslug=enable-and-disable-cookies-website-preferences>

Apple Safari

<https://support.apple.com/lv-lv/guide/safari/sfri11471/mac>

Internet Explorer (Windows 10, Windows 8.1, Windows 7)

<https://support.microsoft.com/en-us/windows/delete-and-manage-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ed5947fc64d>

Sīkdatņu piekrišana

Jūs jebkurā laikā varat mainīt, kuras sīkdatnes izmantot. Tīmekļa vietnes darbībai nepieciešamās sīkdatnes nevar noņemt vai izslēgt.